照明などAC100V機器の電源に
USB CORDREEL
新 製 品
USB
CORDREEL 屋 内 用
USBポート付コードリールUSB 4PORT
ポート付コードリール
100Ｖコンセント付コードリールに携帯電話やスマートフォンなどの
モバイル端末の充電ができるUSBポートを装備！
4ポート合計4A
最大2A
スマートフォン、タブレットの充電に
一般社団法人
防災安全協会
防災製品等推奨品に
認定されました
S-30U4 型が
防災備蓄用品に
おススメです
NEW
接地付タイプ
漏電遮断器付タイプ
追加ラインアップ!
USBポート付コードリール
USB CORDREEL
■接続例
＋
安全に関するご注意 ご使用の前に、取扱説明書をよくお読みいただいた上で、正しくお取り扱いください。
※仕様は品質向上のため、予告なしに変更する場合があります。※上記価格に消費税は含まれておりません。
2019.10 DNP 30 ② 60 300 c
■USB仕様表（全機種共通）
※接続する機器
によって最大出
力電流は異なり
ます。
AFTER
BEFORE
2A 4A
携帯電話やスマートフォンなどの
モバイル機器が複数充電可能
充電でコンセントが
使用される
照明器具など他に
必要な100V機器が使えない
電 源
照明器具など他に必要な
100V機器が使えます最大1400Ｗまで
USBポート付
コードリール
※接続する機器によって最大出力電流は異なります。
※全てのUSB機器の充電を保証するものではありません。
※本製品の使用にあたり、各種データ消失に関する損害や修理について
　当社では責任を負いかねます。
USBポートを利用する充電用機器
ＬＥＤパイロットランプ内蔵なの
で、電源に接続されているか、遠く
からでも識別できます。（全機種）
開閉式スケルトン防塵カバー
漏電遮断器の保護カバーはワン
タッチで開き、復帰操作を簡単に
行えます。（GSB-30U4K型のみ）
漏電遮断器付（背面）
100Vコンセントを使用しながらスマートフォンや
タブレットなどを同時に充電できるUSBポート搭載! !
定格出力 コネクタ形状 ポート数
DC5V  最大2A
（4ポート合計 4A） USBタイプA（メス） 4
防塵カバー付
東京都大田区昭和島一丁目1番5号　〒143-0004
松栄興産 株式会社 名古屋市瑞穂区浮島町12番24号　〒467-0854
ハタヤリミテッド本社／名古屋市中区大須四丁目10番90号　〒460-0011　TEL（052）261-3821（代）
畑屋製作所本社工場／名古屋市瑞穂区浮島町12番24号　〒467-0854　TEL（052）692-7211（代）
岐阜工場／岐阜県瑞穂市十八条586番3　〒501-0314　TEL（058）328-5700（代）
●
●
東京支社
広島支店
●
●
大阪支社
福岡支店
●
●
北関東支店
新潟営業所
●
●
名古屋支店
岐阜物流センター
●
●
仙台支店
札幌営業所
対応機器
電源元が少なくなる工事現場やイベント、災害時の避難所でのUSB機器の充電にこんなところで…
●ACコンセントは合計1400Ｗまで使用できます。 ●発電
機に接続する場合はインバーター式発電機をご使用くださ
い。●本製品にはUSBケーブルは付属しておりません。市販
のUSBケーブル（タイプＡ）をご使用ください。
導入前
導入後
4ポート合計4A
最大2A
タブレット
2A
タブレット
2A
タブレット
合計
＋ ＋ ＝
＝
2A 1A 1A 4A
タブレット スマホ スマホ
合計
＋ ＝1A 1A 4A
スマホ スマホ
＋ 1A
スマホ
＋ 1A
スマホ
合計
＝ 2A
●1口のみ使用時
●3口のみ使用時
●4口全て使用時
●2口のみ使用時
0120-686-888（通話料無料）顧客サービスデスク https://www.hataya.jpホームページ
●標準型 ●標準型【接地付】 ●漏電遮断器付
電線仕様／VCT1.25m㎡　×　2心
コンセント定格／2P・15A・125V
質量／5.7kg
梱包／4台　発送単位／4台
×4USB
S-30U4
AC100V ×2コンセント仕様
電線仕様／VCT2.0m㎡　×　3心
コンセント定格／2P・15A・125V 接地付
質量／7.3kg
梱包／3台　発送単位／3台
×4USB
GS-30U4K
AC100V ×2コンセント仕様
電線仕様／VCT2.0m㎡　×　3心
コンセント定格／2P・15A・125V 接地付
漏電遮断器／地格　質量／7.5kg
梱包／3台　発送単位／3台
×4USB
GSB-30U4K
AC100V ×2コンセント仕様
防災安全協会
防災製品等推奨品
定格／2P 100/200V兼用
　　　 30A
漏電感度電流／15mA
高速形／衝撃波不動作形
定格／2P 100/200V兼用
　　　 30A
漏電感度電流／15mA
高速形／衝撃波不動作形
30
メートル
30
メートル
30
メートル
接地付 接地付
JANコード  49-30510-40650-3 JANコード  49-30510-40651-0 JANコード  49-30510-40652-7
H326×W275×D181 H326×W275×D181 H355×W275×D208
esco
四角形
esco
テキスト ボックス
EA815BV-30